B Winkelkonsole mit 2 Streben 200 x 200 x 5 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer 0814083
EAN/GTIN 4250928419804
VPE 15 St
Mengeneinheit St
Gewicht 1,06 kg/St
Rabattgruppe 02-081
Preiseinheit 1
Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Konsole mit zwei Streben, geeignet fur

Montageschienen oder zur Wandmontage.

Produktdetails

Hohe H
Lange L
Starke S
zul. Last F»

Last bei Lange

200 mm
200 mm
5 mm
5kN
150 mm

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache
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Stahl
S235

galvanisch verzinkt

MEFR


https://mefa.de/shop/winkelkonsole-mit-2-streben~p9938

